
2020 年硕士研究生复试结果公示

各位考生：

根据《美术学院 2020 年硕士研究生招生复试录取实施细则》，我院于 2020 年 5月 30-31 日组织进行了硕士研

究生复试。经 2020 年 6 月 2日学院研究生招生复试工作领导小组会议审核通过，现将复试结果公示如下，如有异

议，请以书面方式向我院反映。

联系电话：7971214

公示时间：2020 年 6月 3-5 日

美术学院

2020 年 6 月 2日



附表5：

西北师范大学美术学院专业型

硕士研究生招生复试结果公布
序号 考生编号 考生姓名 专业代码 复试专业

初试
总分

复试
成绩

复试
权重

总成绩 拟录取意见
拟录取
学习方式

备注

1 107360013006659 马元杰 135107 美术 391 90.52 30% 81.90 拟录取10 60013006659 美术 39 00

02
��

�� ���� ��

�� ��

10 60013006659 马元13 07 美术 39 0 90

02
30

81 900 60013006659
马元 3 07 美术 39 0 90

02
复试

819010 360013006659马元13 307 美术 39 00 90

028

1

90
0 60013006659
028190.10 36001300665913 307 美术 39 01 0

028

1

900 60013006659
马元 3 07 美术 39 1 0

0281 90
10 60013006659 马元13 ґ07 美术 39 7 90

0 2
复试8

1

819

0

0 6001300665902
30

81810 60013006659
美术 39 1 0

2818181 0 60013006659
马元 3 07 美术 39 1 90

0 281810 07
美术

0281 90900 60013006659
美术 39 0 90

028

1

9

0

0 600130066593 07�� ������ ���� ���� �… IyR �� R �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ���� ��
�= B�

D �� ��

D  

D � ��

D ° ��



17 107360013006742 马格 135107 美术 339 87.55 30% 73.73 拟录取 全日制

18 107360013006818 宁成东 135107 美术 353 80.73 30% 73.64 拟录取 全日制

19 107360013006777 王蕾蕾 135107 美术 345 84.17 30% 73.55 拟录取 全日制

20 107360013006704 马恒谦 135107 美术 344 83.66 30% 73.26 拟录取 全日制

21 107360013006617 王珑 135107 美术 348 81.25 30% 73.10 拟录取 全日制

22 107360013006735 张鲲 135107 美术 350 80 30% 73.00 拟录取 全日制

23 107360013006734 厉宇星 135107 美术 339 84.87 30% 72.92 拟录取 全日制

24 102700000004212 孟月圆 135107 美术 342 83.07 30% 72.80 拟录取 全日制

25 103190620626110 段凌宇 135107 美术 341 83.37 30% 72.75 拟录取 全日制

26 107360013006794 辛维桂 135107 美术 344 81.87 30% 72.72 拟录取 全日制

27 107360013006731 石永玲 135107 美术 352 78 30% 72.68 拟录取 全日制

28 107180612201201 高于恒 135107 美术 349 79 30% 72.56 拟录取 全日制

29 107180612201195 邬庆文 135107 美术 343 81.6 30% 72.50 拟录取 全日制

30 107360013006707 孙志凡 135107 美术 343 81 30% 72.32 拟录取 全日制

31 107290100100208 马亦凯 135107 美术 344 80.13 30% 72.20 拟录取 全日制

32 107360013006537 张旭 130400 美术 340 81.95 30% 72.19 拟录取 全日制

33 101080210009132 王珮如 135107 美术 344 79.4 30% 71.98 拟录取 全日制

34 100730070203124 史希瑞 135107 美术 346 78.17 30% 71.89 拟录取 全日制

35 102690125020334 赵宏伟 135107 美术 357 72.73 30% 71.80 拟录取 全日制

36 107360013006657 王源苑 135107 美术 342 78.67 30% 71.48 拟录取 全日制

37 107360013006746 丁京梁 135107 美术 341 79 30% 71.44 拟录取 全日制



38 102690125020329 翁菘怿 135107 美术



附表5：

西北师范大学美术学院学术型

硕士研究生招生复试结果公布
序号 考生编号 考生姓名 专业代码 复试专业

初试
总分

复试
成绩

复试
权重

总成绩 拟录取意见
拟录取
学习方式

备注

1 107360013006533 魏琪 130400 美术学 382 90.62 30% 80.67 拟录取 全日制

2 107360013006421 卢玉 130400 美术学 379 89.62 30% 79.95 拟录取 全日制

3 107360013006466 张馨月 130400 美术学 386 86.15 30% 79.89 拟录取 全日制

4 107360013006531 刘焕焕 130400 美术学 388 83.42 30% 79.35 拟录取 全日制

5 107360013006576 车文科 130400 美术学 380 84.05 30% 78.42 拟录取 全日制

6 107360013006424 李蔺 130400 美术学 375 83.09 30% 77.43 拟录取 全日制

7 107360013006435 宋亚男 130400 美术学 370 84.09 30% 77.03 拟录取 全日制

8 107360013006528 郭静波 130400 美术学 365 85.8 30% 76.84 拟录取 全日制

9 107360013006418 郝倩 130400 美术学 374 81.35 30% 76.77 拟录取 全日制

10 107360013006407 朱小君 130400 美术学 358 88.6 30% 76.70 拟录取 全日制

11 107360013006505 马菁 130400 美术学 361 86.89 30% 76.61 拟录取 全日制

12 107360013006520 张潇丹 130400 美术学 361 86.87 30% 76.60 拟录取 全日制

13 107360013006449 梁徐中豪 130400 美术学 351 89.16 30% 75.89 拟录取 全日制

14 107360013006485 张娇 130400 美术学 355 87.3 30% 75.89 拟录取 全日制

15 107360013006497 杨宇琦 130400 美术学 352 87.96 30% 75.67 拟录取 全日制

16 107360013006589 李昊 130400 美术学 357 85.4 30% 75.60 拟录取 全日制



17 107360013006500 卜英英 130400 美术学 352 86.62 30% 75.27 拟录取 全日制

18 107360013006458 刘慧 130400 美术学 362 81.15 30% 75.03 拟录取 全日制

19 107360013006523 刘莹 130400 美术学 364 79.7 30% 74.87 拟录取 全日制

20 107360013006406 李奕蓉 130400 美术学 349 84.64 30% 74.25 拟录取 全日制

21 107360013006548 刘萍 130400 美术学 353 81.95 30% 74.01 拟录取 全日制

22 107360013006413 赵伟山 130400 美术学 357 79.75 30% 73.91 拟录取 全日制

23 107360013006555 张彦鹏 130400 美术学 344 85.8 30% 73.90 拟录取 全日制

24 107360013006439 代艳娜 130400 美术学 344 85.51 30% 73.81 拟录取 全日制

25 107030161340067 董小菲 130400 美术学 344 85.51 30% 73.81 拟录取 全日制

26 107360013006560 董蕊迪 130400 美术学 338 87.2 30% 73.48 拟录取 全日制

27 107360013006542 李星宜 130400 美术学 344 84.16 30% 73.41 拟录取 全日制

28 107360013006448 张红霞 130400 美术学 349 81.69 30% 73.37 拟录取 全日制

29 107360013006420 陈世伟 130400 美术学 344 83.95 30% 73.35 拟录取 全日制

30 107360013006559 张媛媛 130400 美术学 342 84.67 30% 73.28 拟录取 全日制

31 107360013006382 贾志凤 130400 美术学 340 85.6 30% 73.28 拟录取 全日制

32 107360013006399 胡佩佩 130400 美术学 355 78.13 30% 73.14 拟录取 全日制

33 107360013006586 尉鹏程 130400 美术学 341 84.49 30% 73.09 拟录取 全日制

34 107360013006395 赵雯静 130400 美术学 339 84.71 30% 72.87 拟录取 全日制

35 107360013006543 党珍 130400 美术学 337 83.95 30% 72.37 拟录取 全日制

36 107360013006551 高文君 130400 美术学 337 83.87 30% 72.34 
不同意录取（复试合格，排名靠
后）

备注：如有考生放弃拟录取资格或招生计划增补，则按复试实施细则中的递补录取规则补录。
学院咨询电话：0931---7971214


